
Herresta Festkommitté

Verksamhetsberättelse 2021

Härmed får styrelsen avlägga verksamhetsberättelse för 2021, ett år fortfarande präglat av
Corvid-19/ Coronopandemin.
Herresta festkommitté styrelse har under det gångna verksamhetsåret bestått av Hedi
Holm, Anna-Lena Everitt, Helena Mökander, Charlotte Brindesjö samt HSF representant
Bert Andersson. Festkommittén har under året samlats vid 5 tillfällen och även detta år har
inga möten skett tillsammans med de olika arbetsområdena.

Under sommaren 2021 delades det ut inbetalningskort för frivillig medlemsavgift till
Herresta Festkommité. Årets överskott kan tyckas stort men orsaken var att flera
arrangemang var inställda pga Covidpandemin. Därtill fonderar vi pengar till föreningens
50 årsjubileum 2024.

Under 2021 betalade 111 fastigheter in på medlemsavgift på 100:-, vilket är minimiavgiften
för medlemskap i Herresta festkommitté. Vi är tacksamma för att så många vill stödja vårt
arbete med och för Herresta Samfällighetsföreningen medlemmar.

Verksamhetsårets PÅSKPROMENAD genomfördes Coronasäkert, vilket innebar att
frågor sattes upp i området och det var fritt under hela  påskhelgen att gå den. På
annandag påsk lades svaren ut på Herrestad SF hemsida/ festkommittén ut. Antalet
deltagare vet vi inte men ett hundratal tipslappar har använts och säkert har man varit flera
på en blankett..Tyvärr kunde vi inte heller detta år servera kaffe i Tomtstugan men
Påskäggets godis hade rykande åtgång.

Även i år ställdes VALBORGSMÄSSOFIRANDET liksom MIDSOMMARFIRANDET- och
även HERRESTALOPPET!!
.
Sommaren var varm men det hindrade inte att varje onsdagskväll i juli, totalt 4 gånger,
samlades 4-5 personer per tillfälle vid Tomtstugan för att ge sig iväg på stavgångsvandring
under ledning av Bert Andersson. Det var olika slingor varje vecka och under promenaden
berättade Bert olika historier för deltagarna.

I juli genomförde även Festkommittén tre arrangemang dagarna efter varandra.
Den 16/7  var det BERÄTTAR- KVÄLL med Holger Everitt. Årets tema var “Lokes barn”.
De 20-talet personer som var deltog rycktes med i Holgers fantastiska berättarförmåga

Dagen efter var det “HELA HERRESTA BAKAR” för andra året. Totalt deltog 7 lag,  med
15 deltagare att skapa en tårta, vilket är något mindre än fjolåret. Kan bero på att
aktiviteten genomfördes på en fredag.
I lag gällde det att göra en tårta med de produkter som festkommittéen tillhandahöll.
Arrangemanget leddes av Paula Mökander och My Brindesjö, som tillika var domare. De
tre bedömningsgrunderna var utseendet, kreativitet samt det viktigaste; samarbetet inom



laget. Ett 40-tal personer heja på sina “bagare” och många kunde njuta av en tårta till
fredagens eftermiddagens kaffestund.

På lördagen den 18/7 organiserade Festkommittén LOPPIS på och kring dansbanan vid
Tomtstuga. Ett 10-tal bord med diverse innehåll ställdes upp och många var glada att bli av
med saker och lika många var nöjda med sina fynd!

Till “Dagarna tre:s” ära hade Bert Andersson och Holger Everitt smyckat dansbanan med
olika gröna kvistar, som på fredagen även pyntats med ballonger. Stort tack för ert
engagemang,

Festkommittén ser nu fram emot verksamhetsåret 2022, då vi planerar för att kunna
genomföra de aktiviteter som vanligtvis förekommer i Herresta, med och för HSF:s
medlemmar. Som vi alla längtar!!!
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